(W wyjątku z Gaz. Rząd.)

Serbija.

Od granicy serbskiej donoszą pod d. 13. lutego: »Nowa nadesłana z Konstantynopolą serbska ustawa zasadnicza państwa, dla ogłoszenia której zwołano zgromadzenie narodowe na dzień 12. (24.) lutego b. r., datowaną jest d. 10. (22.) do 12. (24.) grudnia 1838 (około połowję tureckiego miesiąca Scheval 1234.) Podział władz państwa: ustawodawczję, wykonawczję i sądowniczą, uskuteczniiono tam w sposób następujący: Władzę ustawodawczą obejmuje rada książęca, która łącznie z prezydentem z 17 członków się składa.